Expte. D-00518107.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 
EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 	
ORDENANZA 10362 

Artkulo-10:-  Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma 
total de $ 2.305,80.- (PESOS DOS MIL TRESCIENTOS CINCO CON 
OCHENTA CENTAVOS) a favor del ex - agente HUGO OMAR 
RODRIGUEZ, Legajo N 12.654/8, L.  E.. N0  07.771.632 en concepto de 35 
días corridos de licencia no Oozd&Q5, 

- SJ.03 - U.EJ.06 - AC. C. 01 

1.6 Benef. Y comp.105 	$ 2.305.80 
Total 	 $ 2.305,80.-